（別紙様式13　条件付き認定に係る変更の申請（施設））
年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあってはその名称、所在地及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

台湾向け輸出牛肉取扱施設の条件付き認定に係る変更の申請書

「台湾向け輸出牛肉の取扱要綱」に基づき、下記の認定と畜場等の内臓の輸出について関係書類を添えて申請します。

記

　１　認定と畜場等の名称及び所在地

　２　新たに輸出しようとする製品

　３　添付資料
・新たに輸出を希望する製品に係る書類（標準作業手順書等）

（別紙様式14　変更又は認定取下げ届（施設））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあってはその名称、所在地及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
変　更
・
認定の取下げ

台湾向け輸出牛肉取扱施設の  　　　　　　　に係る届出

　「台湾向け輸出牛肉の取扱要綱」に基づき、下記の認定と畜場等の申請事項の変更又は認定の取下げについて届け出ます。

記

　１　認定と畜場等の名称及び所在地

　２　認定事項変更の場合、変更事項

　３　変更・認定取下げ理由

　４　変更・認定取下げ年月日

　５　添付資料

（別紙様式15 　検査体制の変更届（食肉衛生検査所等））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県知事等名

台湾向け輸出牛肉取扱施設の検査体制の変更に係る届出

　「台湾向け輸出牛肉の取扱要綱」に基づき、下記の認定と畜場等の検査体制の変更について、関係書類を添えて申請します。

記

　１　認定と畜場等の名称及び所在地、食肉衛生検査所等の名称及び所在地

　２　変更事項

　３　変更理由

　４　変更年月日

　５　添付資料